
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  TV Reichenb… R

I II III IV V VI Punkte

71 72 63 64
25

╳
7
14
21

1
8
15
23

3
12
16
25

5
13
19

Auszeit

Ende
15:46

B  TSG Eislingen 1 S

I II III IV V VI Punkte

77 45 82 83
16

0
5
9
15

1
6
10
16

2
7
11

4
8
13

Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
15:49

B  TSG Eislingen 1 R

I II III IV V VI Punkte

77 45 82 83
26

╳
6
15
21

2
7
16
24

3
10
18
25

5
12
20
26

Auszeit

24:24

Ende
16:13

A  TV Reichenb… S

I II III IV V VI Punkte

71 64 63 73
2872

6:9

0
5
15
21

1
6
18
24

3
10
19
26

4
12
20
28

Auszeit

12:15
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde 2 U17 weiblich
Frauen

B  TSG Eislingen 1 vs. TV Reichenbach A

Spiel 9 29.03.2025 15:30 Uhr

Sporthalle Öschhalle 1
73054 Eislingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG Eislingen 1 7/8

45 Darab, Tabasom X
77 Kopic, Liana X
79 Aprile, Emily
80 Smit, Maja
82 Zota, Edith X
83 Ler, Selina X
90 Özertekin, Estelle

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Reichenb… 6/8

7 Dengler, Maja
63 Bertolotti, Sarah X
64 Friedel, Jette X
71 Alhmedi, Naya X
72 Gallmayer, Emma X
73 Dunker, Jana X
A  Libero

A  Offizielle

T La Loggia, Janina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Eislingen 1 TV Reichenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 16 25 1 0 0
1 0 0 26 2 24 28 1 1 2

3

2 0 0 42 40 53 2 1 2
Start: 15:30 Ende: 16:13 Dauer: 0:43

Sieger: TV Reichenbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bickelhaupt, Madelaine 1 Dannenhauer, Lia
2 Wahl, Anna 2

Schr. Geck, Emely
Assist. Kreinert, Sofia

Dokument erstellt: 30.03.2025 22:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


