

## **Endrunde 2 U17 weiblich**

Frauen

B TSG Eislingen 1 vs. TV Reichenbach A

Spiel 9

29.03.2025 15:30 Uhr

Sporthalle Öschhalle 1 73054 Eislingen



			S		art :30	A	) TV Re	ichen	b	R		de :46	B	TSG E	islinge	n 1	S
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Startaufstellung		1	71	72	63	64				77	45	82	83			
le lu	l	Spielernr.	Ŀ							25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ĺ																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	×,	1 8	3 12	5 13			Auszeit	_	1 6	2 7	4 8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 21	15 23	16 23	19					10 16	11	13			5:8

S		art :49	B	TSG Ei	islinge	en 1	R		de :13	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	77	45	82	83				71	64	63	73			
┇							26				72			28
Z											6:9			]
2	X	2 7	3 10	5 12			Auszeit	05	1 6	3 10	4 12			Auszeit
	15 21	, 16 24		<sup>1</sup> 있(영)			24:24	15 21	6 18 24	19 26	20 28			12:15 21:23

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		7/8	A	TV Reichenb	6/8		
45	© Darab, Tabasom	Χ	7	Dengler, Maja			
77	Kopic, Liana	Χ	63	Bertolotti, Sarah	Χ		
79	Aprile, Emily		64	© Friedel, Jette	Χ		
80	Smit, Maja		71	Alhmedi, Naya	Χ		
82	Zota, Edith	Χ	72	Gallmayer, Emma	Χ		
	Ler, Selina	Χ	73	Dunker, Jana	Х		
90	Özertekin, Estelle		(A)	Libero			
lacksquare	Libero	A) Offizielle					
B	Offizielle	T	La Loggia, Janina	Е			

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse										
$^{\otimes}$	) T:	SG	Eislir	ngen 1	TV Re	nb(A)					
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
1	0	0	16	1	16	25	1	0	0		
1	1 0 0 26		2 24		28	1	1	2			
				3							
2	0	0	42		40	53	2	1	2		
St	Start: 15:30 Ende: 16:13 Dauer: 0:43										
Sie	qe	r: 1	V Re	eichen	bach				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Bickelhaupt, Madelaine	1	Dannenhauer, Lia				
2	Wahl, Anna	2					
		Schr.	Geck, Emely				

Assist. Kreinert, Sofia